/

D. ANEXOS

/
í"

( /

I

t

í

|pmj|

21

I
\

i

i

I
i

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Gabinete do Presidente

..TMT]
-A

v»-------- ---------

HddLt uza - ^2^x i Lx impy\fe>

DATA

■33/^0/»^

EMITENTE

PjlMocqIq

N° do Processo

íU n94e^/<3íkgt

DISTRIBUIÇÕES

___________________________________;

nome ftifzuzlQ Campft fttkwS
ESPÉCIE Oxafl A°
DATA ________
ASSUNTO ú edL^czLqQjD

aw.

7 \

DESTINATÁRIO

SdylxkitBü /o/^kfaTLkQ

ílKJti-X/

1Q SH /f,/|

OFÍCIO N° 295/2024

Exmo. Senhor Presidente

Requerimento n°: 156/2024

Considerações:

Submetido o Requerimento à SMOU, segue anexo resposta conforme solicitado.

estima e consideração.
Atencibsamente.

Praça Getúlio Vargas, s/n* - Centro

PREFEITURA DE r

KMl

Autor: José Roberto Horta Jardim Salles
Objeto: Solicita informações sobre a obra de pavimentação da Estrada da Cachoeira em

Arrozal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador MÁRIO HERMÍNIO DA SILVA CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal de Piraí
PIRAÍ - RJ.

RICARDO CAMPOS PASSOS
Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Protocnln M° 011^6/òtoóbl

J
GABINETE DO PREFEITO

Assinatura:

Piraí-RJ? 19 de setembro de 2U24

C.M.P - PIRAI-RJ.
Processo n° Oi^YSo/^
R ■ • ■■ '■■ca

Vimos através do presente, encaminhar a Vossa Excelência

resposta ao Requerimento aprovado pelo Plenário deste Poder Legislativo, conforme

abaixo discriminado:

Sem mais para d momento, renovamos protestos de elevada

Praça Getúlio Vargas, s/n° - Centro

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA DE f

PIRAI

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Piraí,18 de Setembro de 2024.

Em resposta ao requerimento 156/2024, fls. 03, informo o seguinte:

1.

2.

3.

Engs Frank Franco de Farias

Ch. Div. Obras Públicas - SMDOU - Matr. 12127

lima. Sra.:
Elisabete Amorim Pereira Brandão
Secretária Municipal de Obras e Urbanismo

A obra não foi abandonada. Houve uma diminuição temporária no ritmo dos
serviços devido a questões físico-financeiras.

Sim, a Prefeitura já fez as cobranças necessárias. Atualmente, a empresa
responsável está realizando os reparos e os serviços complementares para a
conclusão da obra.

Como servidor público municipal lotado na Secretaria Municipal de Obras e
Urbanismo, coloco-me à disposição dos moradores para quaisquer
esclarecimentos sobre a obra. O prazo previsto para a conclusão é 30 de
outubro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI
Secretaria de Obras e Urbanismo

C.M.P - PIRAI-RJ.
Processo n°

ÍPMP ~ PÍR/U - RJ

iRdPca... -"6 . -RJ -

/ Q/tEm M /nA

Ao Arquivo

Em 02^ / 09 /

íuülclpal <te Piraí-R3

Ao Assessor Político Legislativo

/Em___ /.

Processo digitalizado, segue para ciência
conforme solicitado.

Ao Subdiretor Legislativo
Segue cientificaçâo de matéria.

Ao Presidente
Para ciência e demais providências.

Lilian^rreira
SubdirCTor/cegislativo

Na?2089-0

Encaminho processo para
digitalização, após encaminhar ao(s)
Senhor(es) Vereador(es) para
ciência. Em seguida arquive-se.

Nathália Lamon Lopes
Oficial Legislativo
Matrícula: 2028-9

Em / 2

C.M.P -PIRAÍ-RJ
Processo
Rubrica FIs